



KARACHI WATER AND SEWERAGE BOARD
OFFICE OF THE DIVISIONAL ACCOUNTS OFFICER, CTM DIVISION
ST-6, Block-6 Near T.O Clinic Gulshan Chowrangi, G.Town Ph #.99243063

No.DAO/CTM/DIV/KWSB/17/283

Dated:30-11-2017

✓ The Director (C.B),
Sindh Public Procurement Regulatory Authority,
Karachi.

Sr. No 35308

Name of Works:

- i) **PROVIDING & INSTALLATION OF BOOSTER PUMP IN FRONT OF CSD NEAR KALALPUL FOR IMPROVEMENT OF WATER SUPPLY**
- ii) **PROVIDING LAYING AND JOINTING 16" DIA M.S WATER SUPPLY LINE FROM T&C RESERVOIR TO CALTEX PETROL PUMP**

Enclosed please find herewith the corrigendum of the above subjected works with the request to upload the same on SPPRA Website.


DIVISIONAL ACCOUNTS OFFICER
CTM DIVISION, KW&SB

AD
Rajal

SPR... DIARY
NO. 3645
DATED: 04-12-17



KARACHI WATER AND SEWERAGE BOARD
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER CTM DIVISION
ST-6, Block-6 Near T.O Clinic Gulshan Chowrangi, G.Town Ph #.99243063

CORRIGENDUM

Name of Works:

- i) PROVIDING & INSTALLATION OF BOOSTER PUMP IN FRONT OF CSD NEAR KALALPUL FOR IMPROVEMENT OF WATER SUPPLY
- ii) PROVIDING LAYING AND JOINTING 16" DIA M.S WATER SUPPLY LINE FROM T&C RESERVOIR TO CALTEX PETROL PUMP

Ref.No. KW&SB/DRP/156/2017, N.I.T was published on 15 & 16th November 2017

The place of opening of the subjected tenders has been changed and shall be read as under:-

Tender shall be opened on 05-12-2017 in the office of the Director (D&E)/ Convener Tender opening Committee-I situated at C.O.D Filter Plant near Masjid-e-Sattar Gulshan-e-Iqbal Block-17, Karachi.

Instead of:

Tender shall be open in the office of the Chief Engineer (IPD)/ Convener Tender opening Committee-I at Room No.5 Block-"E" 9th Mile Karsaz Sharah-e-Faisal Karachi.

Note: Other **Terms & Conditions** of the NIT will be remain same.


EXECUTIVE ENGINEER
CTM DIVISION, KW&SB



ایمانداری بہترین حکمت عملی ہے

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

آفس برائے ایگزیکٹو انجینئرنگ اور ڈیزائن
ST-6 بلاک 6، نزد ٹی او ٹی کلب گھن چورنگی، ٹی ٹی ڈاؤن فون نمبر 99243063



کام کا نام:

(i) پانی کی فراہمی کی بھری کیلئے سی ایس ڈی نزد کالہیل کے سائے لائٹ پمپ کی فراہمی اور

(ii) سی ایس ڈی ریزرو پمپنگ اسٹیشن کا ٹینکس پٹرول پمپ تک 16 ایچ قطر ایم ایس واٹر سپلائی لائن کی فراہمی، بجائی اور جوڑنا

حوالہ نمبر: KW&SB/DPR/156/2017 این آئی ٹی جو کہ 15 اور 16 نومبر 2017 کو شائع ہوا تھا

ٹینڈر کھلنے کا مقام تبدیل کر دیا گیا ہے اور اسے اب ڈیل کے تحت پڑھا جائے۔
ٹینڈر چیف انجینئر (آئی پی ڈی) / کنویئر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی کے آفس واقع کمرہ نمبر 5، بلاک "ای" ٹی ٹی میل، کارساز شاہراہ فیصل، کراچی میں کھولے جائیں گے۔

کے بجائے اب اسے ڈیل کے تحت پڑھا جائے
ٹینڈر 05-12-2017 ڈائریکٹر (ڈی این ڈی) / کنویئر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی کے آفس

واقعہ سی او ڈی ظفر پلاٹ نمبر نزد سمیڈسٹار گھن اقبال بلاک 17- کراچی
این آئی ٹی کی دیگر شرائط اور ضوابط وہی رہیں گی۔

دستخط

ایگزیکٹو انجینئر

سی ٹی ایم ڈویژن، کے ڈیو ایو اینڈ ایس بی KW&SB/DPR/171/2017

In Partnership with



ایمانداری بہترین حکمت عملی ہے

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

دفتر ایگزیکٹو انجینئرنگ اور ڈیزائن

ST-6 بلاک 6، نزد ٹی او ٹی کلب گھن چورنگی، ٹی ٹی ڈاؤن فون نمبر 99243063



کام کا نام:

(i) واٹر سپلائی کی بھری کیلئے نزد کالہیل کے سائے لائٹ پمپ کی فراہمی و تنصیب
(ii) T&C ریزرو پمپنگ اسٹیشن کا ٹینکس پٹرول پمپ "16" قطر M.S واٹر سپلائی لائن کی فراہمی، بجائی اور جوڑنا

حوالہ نمبر: N.I.T, KW&SB/DPR/156/2017 جو مورخہ 15 اور 16 نومبر 2017 کو شائع ہوا۔

موضوع ٹینڈر کے کھلنے کا مقام تبدیل کر دیا گیا ہے اور اسے ڈیل کے مطابق پڑھا جائے:
ٹینڈر 05-12-2017 کو دفتر ڈائریکٹر (D&E) / کنویئر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی کے آفس واقع مقام C.O.D

ظفر پلاٹ نزد سمیڈسٹار گھن اقبال بلاک 17- کراچی میں کھولا جائے گا۔

کہ جانے:

ٹینڈر دفتر چیف انجینئر (IPD) / کنویئر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی کے آفس واقع کمرہ نمبر 5، بلاک E-9th میل، کارساز شاہراہ فیصل، کراچی میں کھولا جائے گا۔

NIT کے دیگر قواعد و ضوابط حسب سابق رہیں گے۔

ایگزیکٹو انجینئر

KW&SB، ڈویژن، CTM

KW&SB/DPR/171/2017

ایمانداری بہترین حکمت عملی ہے

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ



آفس برائے ایگزیکٹو انجینئر ٹی ایم ڈویژن

ST-6، بلاک-6، نزدیکی اوکلیک گلشن چورنگی، گلشن ٹاؤن فون نمبر 99243063

تصحیح

کام کا نام:

- (i) پانی کی فراہمی کی بہتری کیلئے سی ایس ڈی نزدیکی لاپل کے سامنے بوستر پمپ کی فراہمی اور
- (ii) ٹی ایم ڈی ریڈرویز تاکا لیکس پٹرول پمپ بلاک 16 ایچ قطر ایم ایس واٹر سپلائی لائن کی فراہمی، بجھائی اور جوڑنا

حوالہ نمبر: KW&SB/DPR/156/2017 این آئی ڈی جو کہ 15 اور 16 نومبر 2017 کو شائع ہوا تھا

ٹینڈر مکمل کا مقام تبدیل کر دیا گیا ہے اور اسے اب ذیل کے تحت پڑھا جائے:-
ٹینڈرز چیف انجینئر (آئی پی ڈی) / انویزیشنڈ رائٹنگ کمیٹی-1 کے آفس واقع کمرہ نمبر 5، بلاک "ای" 9 مئی میل، کارساز شاہراہ فیصل، کراچی میں کھولے جائیں گے۔
کے بجائے اب اسے ذیل کے تحت پڑھا جائے:-
ٹینڈرز 15-12-2017 کو ڈائریکٹر (ڈی این ڈی) / انویزیشنڈ رائٹنگ کمیٹی-1 کے آفس واقع سی او ڈ فیلٹر پلانٹ نزدیکی گلشن اقبال بلاک 17- کراچی این آئی ڈی کی دیگر شرائط اور ضوابط وہی رہیں گی۔

دستخط

ایگزیکٹو انجینئر

سی ٹی ایم ڈویژن، کے ڈبلیو اینڈ ایس بی

KW&SB/DPR/171/2017



Honesty is the best policy

Karachi Water & Sewerage Board

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER

CTM DIVISION

ST-6, Block-6, Near T.O Clinic Gulshan Chowrangi, G.Town Ph # 99243063

CORRIGENDUM

Name of Work:

- (i) PROVIDING & INSTALLATION OF BOOSTER PUMP IN FRONT OF CSD NEAR KALAPUL FOR IMPROVEMENT OF WATER SUPPLY.
- (ii) PROVIDING, LAYING AND JOINTING 16" DIA M.S WATER SUPPLY LINE FROM T&C RESERVOIR TO CALTEX PETROL PUMP.

Ref No. KW&SB/DPR/156/2017, N.I.T was published on 15 & 16th November 2017

The palace of opening of the subjected tenders has been changed and shall be read as under:-

Tender shall be opened on 05-12-2017 in the office of the Director (D&E) / Convener Tender opening Committee-I situated at C.O.D Filter Plant near Masjid-e-Sattar Gulshan-e-Iqbal Block-17 Karachi.

Instead of:-

Tender shall be open in the Office of the Chief Engineer (IPD) / Convener Tender opening Committee-I at Room No.5, Block-"E", 9th Mile, Karsaz Shahra-e-Faisal, Karachi.

Other Terms & Conditions of the NIT will remain same.

EXECUTIVE ENGINEER
CTM DIVISION, KW&SB

KW&SB/DPR/171/2017

National Courier

Daily AWAMI AWAZ



Honesty is the best policy

Karachi Water & Sewerage Board

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER

CTM DIVISION

ST-6, Block-6, Near T.O Clinic Gulshan Chowrangi, G.Town Ph # 99243063

CORRIGENDUM

Name of Work:

- (i) PROVIDING & INSTALLATION OF BOOSTER PUMP IN FRONT OF CSD NEAR KALAPUL FOR IMPROVEMENT OF WATER SUPPLY.
- (ii) PROVIDING, LAYING AND JOINTING 16" DIA M.S WATER SUPPLY LINE FROM T&C RESERVOIR TO CALTEX PETROL PUMP.

Ref No. KW&SB/DPR/156/2017, N.I.T was published on 15 & 16th November 2017

The palace of opening of the subjected tenders has been changed and shall be read as under:-

Tender shall be opened on 05-12-2017 in the office of the Director (D&E) / Convener Tender opening Committee-I situated at C.O.D Filter Plant near Masjid-e-Sattar Gulshan-e-Iqbal Block-17 Karachi.

Instead of:-

Tender shall be open in the Office of the Chief Engineer (IPD) / Convener Tender opening Committee-I at Room No.5, Block-"E", 9th Mile, Karsaz Shahra-e-Faisal, Karachi.

Other Terms & Conditions of the NIT will remain same.

EXECUTIVE ENGINEER
CTM DIVISION, KW&SB

KW&SB/DPR/171/2017

2017

ایمانداری بہترین پالیسی ہے

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ



آفیس آف ڈی ایگزیکٹو انجینئر

سی ٹی ایم ڈویژن

ST-6، بلاک-6، لگاؤ کلینک گلشن چورنگی، گلشن ٹاؤن فون نمبر: 99243063

تصحیح

کمر جو نالو:

- (i) واٹر سپلائی جی ایمپرووینٹ جی لاء کالاپل پرسن CSD جی سامہون بوستر پمپ جی فراہمی ۽ انسٹالیشن۔
- (ii) T&C رزروائر کان کالٹیکس پیٹرول پمپ تائین 16" قطر M.S واٹر سپلائی لائن جی فراہمی، وچائی ۽ جوائنٹنگ۔

حوالہ نمبر: KW&SB/DPR/156/2017. این آئی ڈی شایع ٹیل 15 ۽ 16 نومبر 2017

جائنایل موضوع واری ٹینڈر جی کولن جو ہنڈ تبدیل تی ویو آھی ۽ ہائی این کی

ہینین ریت پڑھیو وجی:

ٹینڈر آف ڈی چیف انجینئر (آئی پی ڈی) / کنونر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی نمبر 5، پاراں ایٹ کمرہ نمبر 5، بلاک E، نائٹ مائل کارساز شاہراہ فیصل کراچی ۾ کولیا ویندا۔

جی جاہ تی ہائی:

ہائی ٹینڈر 05-12-2017 تی. آفیس آف ڈی ڈائریکٹر (D&E) / کنونر ٹینڈر اوپننگ کمیٹی نمبر 5، پاراں واقع ایٹ C.O.D فیلٹر پلانٹ لگا مسجد ستار گلشن اقبال بلاک نمبر 17 کراچی ۾ کولیا ویندا۔
بیا شرط ۽ ضابطا جیکی این آئی ڈی ۾ جائنایل آھن ساگیا تی برقرار وھندا۔

ایگزیکٹو انجینئر

CTM ڈویژن، کے ڈبلیو اینڈ ایس بی

KW&SB/DPR/171/2017